
  
 

 Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa  n. 9  – 70121 Bari (Italia) 

Tel ++39 080-5717720 

e-mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it- direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

Decreto del Direttore n. 5 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’approssimarsi dell’evento “The Migration Conference 2019” che si terrà presso questo 

Dipartimento dal 18 al 20 giugno p.v.; 

VISTA la richiesta pervenuta per vie brevi dalla prof.ssa Michela Camilla Pellicani di utilizzare tutte le aule 

del Dipartimento per l’evento succitato; 

CONSIDERATO che la richiesta merita accoglimento per la valenza culturale ed internazionale dell’evento; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Di concedere l’utilizzo di tutte le aule del Dipartimento di Scienze Politiche e di sospendere tutte le attività didattiche dal 

18 al 20 giugno p.v. 

 

Art.2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta utile. 

 

Bari, 25 gennaio 2019 

 

f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Giuseppe Moro) 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it-
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it

